
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24014312

二、采购单名称：京宁热电安全标识牌采购

三、报价截止时间：2024-05-27 09:00

四、报价有效期：2024-08-19 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：内蒙古京宁热电有限责任公司

七、联系人：徐佳

八、联系方式：18504742065

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
不锈钢标识牌|不锈钢

标识牌
\\1200*500\\|无|无

5 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

不锈钢标
识牌

\\1200*50
0\\

2

铝合金设备标识牌|铝
合金设备标识牌
\\200*150*1\铝板

\|无|无

330 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

铝合金设
备标识牌
\\200*150
*1\铝板\

3

铝合金设备标识牌|铝
合金设备标识牌
\\200*150*1\铝板

\|无|无

30 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

铝合金设
备标识牌
\\200*150
*1\铝板\

4

反光标识牌|反光标识
牌\\500*600\铝板反
光膜+不锈钢边框\|无

|无

15 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

反光标识
牌

\\500*600
\铝板反光
膜+不锈钢
边框\

5
塑料警示牌|塑料警示
牌\\250*250\聚氯乙
烯(PVC)\|无|无

1,000 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

塑料警示
牌

\\250*250
\聚氯乙烯
(PVC)\

6
塑料警示牌|塑料警示
牌\\160*200\聚氯乙
烯(PVC)\|无|无

500 个
13%
进项
税

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

塑料警示
牌

\\160*200



，中
国(新
）

司
\聚氯乙烯
(PVC)\

7
塑料警示牌|塑料警示
牌\\80*65\聚氯乙烯

(PVC)\|无|无
1,100 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

塑料警示
牌

\\80*65\
聚氯乙烯
(PVC)\

8

铝合金反光提示标识
牌|铝合金反光提示标
识牌\\500*400*1.2
背胶粘贴\铝板+3M反

光膜\|无|无

886 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

铝合金反
光提示标
识牌

\\500*400
*1.2 背胶
粘贴\铝板
+3M反光膜

\

9

铝合金反光提示标识
牌|铝合金反光提示标
识牌\\500*400*1.2
背胶粘贴\铝板+3M反

光膜\|无|无

500 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

铝合金反
光提示标
识牌

\\500*400
*1.2 背胶
粘贴\铝板
+3M反光膜

\

10

铝合金反光标示牌|铝
合金反光标示牌

\\1200*720\铝板+反
光膜\|无|无

5 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

铝合金反
光标示牌
\\1200*72
0\铝板+反
光膜\

11
标示牌|标示牌

\\900*600 四角打孔
\铝板反光膜\|无|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

标示牌
\\900*600
四角打孔
\铝板反光

膜\

12

铝合金反光标识牌|铝
合金反光标识牌

\\1150*750 带图案
四合一\铝板+反光膜

\|无|无

100 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

铝合金反
光标识牌
\\1150*75
0 带图案
四合一\铝
板+反光膜

\

13

耐磨地贴|耐磨地贴
\\100*1000 黄底黑字
带背胶 小心台阶 防
滑防水耐磨\\|无|无

35 张

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

耐磨地贴
\\100*100
0 黄底黑
字 带背胶
小心台阶
防滑防水
耐磨\\

14
铝板标识牌|铝板标识
牌\\1000*1500\铝板
+反光贴\|无|无

27 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

铝板标识
牌

\\1000*15
00\铝板
+反光贴\

15

铝合金标示牌|铝合金
标示牌\\800*600*2

黄底黑字 国际铝板倒
圆\铝板\|无|无

6 块

13%
进项
税
，中

2024-08-
15

内蒙古京宁热电
工厂

内蒙古京
宁热电有
限责任公

司

铝合金标
示牌

\\800*600
*2 黄底黑



国(新
）

字 国际铝
板倒圆\铝

板\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

内蒙古京宁热电有限责任公司

（盖章）

2024-05-21


		100167
	2024-05-21T18:27:42+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




